D C Serpens super pectus graditur, terram comedit,  
occulte nocet, cauda est venenosus, totum corpus  
pro capite custodiendo exponit, in desertis habitat,  
leviter repit, hominem nudum fugit, vix extingui-  
tur, sputo jejuni hominis moritur.

Servus debet esse obediens, fidelis, sapiens,  
hilaris, promptus.

Seta acuta, rigida, filum introduceit, gracili est,  
firmiter hæret.

Sex sunt cherubim in Isaia, hydriæ in Evangelio,  
civitates refugii, opera sex dierum, sex munera Jo-  
seph fratribus oblata.

Sigilum imuginem habet et superscriptionem,  
chartam confirmat impressam ceræ, secreta cus-  
todit.

Silva arboribus conista, umbrosa, opaca, con-  
densa, feris inhabitata, inculta, solitaria, lutosa,  
infraeiusa, humida.

Smaragdus nimiæ viriditatis super omnes herbas  
et frondes, acervum circumfusum reddit viride, pre-  
tiosior in Cilicia quam alibi invenitur.

Somnia eito transeunt, vana sunt, vanitatem  
singunt.

Somnus officium membrorum tollit, paulatim  
serpit, phantasmata ingerit, corpus aggravat, post  
ipsum sovet ad laborem.

Speculum clarum, fragile, planum et extersum,  
imaginem repræsentat, in ligno locatur, fractum  
quot partes habet, tot imagines repræsentat.

Spica aristis munitur, culmo sustentatur, granis repletur, ordinata sunt grana in illa.

Spina firmiter hæret, humilis est, aspera pungitiva, condensa, sponte pullulat, acutum ignem facit in igne stridet, dura est.

Spongia est levis, vacua, porosa, mollis, humoris receptiva.

Sputum de cerebro descendit, salsum est et album.

Stella in alto fixa est, magna est, et parva videtur, rotunda noctem illuminat, nautas dirigit, cursum non obliquat, cum firmamento rapitur, ignea est, locum mutare videtur, radios ex se profert, firmamentum ornat.

Sterquilinium est fetidum et sordium receptaculum.

Stillieidium concavum est, pluviam excipit, exceptam demittit, in ora tecti ponitur.

Stipula terræ hæret, levis, sterilis, post collectas fruges remanet, arida, incendio apta, dura, aspera, fragilis, stridula, concava.

Storax vel styrax arbor est Arabiæ, lacrimam aromaticam distillat, lacryma quæ defluit, munda est et alba, ejus resina odoris est jucundi, humecti, et quasi nullo usui liquorem emittens.

Struthio avis ingens est corpore, rara plumis vel implumis, alas habet similes accipitri et herodio, volare nequit, tamen aliquando alas erigit, ova relinquit, et obliviscitur quod pes eoneuleet ea, et bestia agri conterat, duratur ad filios suos tanquam non sint sui.

Studium aquit ingenium, fugat otium, scientiæ, parit amorem, scientiam conservat, avertit animum a vanis et inutilibus, peccati odium gignit, quietem et pacem quærerit.